1131

116.

Recognitio. Post Manu ali de leto et data illius in
Villa Zawadzka die Undecima mensis Octobris anno Millesi-
mo Septuagesimo Quadragesimo. Separato ad sollempnem
aperturae post fastorum supremorum dei Simeonis Flori Michal
elis Polanski Jane Naturae successione in personas
Notarum Actuum et Statutorum Polanski Pravosudie
germanos duobus et Thomam autem Indream Polan-
ski filii Recognoscendi causam hanc facturam suo et tra-
bant suorum. Nomibus Pola et Gaudens. Nec Neg. de
causa et processu ratione eiusdem. fuit ad judicium
Prestone. officium. Coram faciebat institutum
de Decretis quibusvis causa latissimis atque de Pdnix
Bazoworum. eamque publicatisbus et approbatibus
Querat. concitat.mittit. Liberumque ab aliquo precep-
tum. Recognitionem et Processum. Causas Polonorum
etiam appellationes in toto et omnis. Capit. Meritorum
dantibus. filii et suis perinde nomine. confirmatae perpetua in-
ponendo sententiam.

G. Molczyska E. Fredro C:
dit

Coram officio et Actis Regis Coram Capitali Pro-
mulgatis. Comparens personaliter Thos. Tana Nagorski. Thos.
oi. Simeoni Nagorski ex dicta Thos. Stadwiga Petras-
kis. paratus. filius. et erga alteras forores suas duas iuridicas
Thos. Stadwiga Petraskis. Cum cedula sua. Thos. Heronino
Nagorski paratus. Procurator. Primaria. sive Thos. Lbi-
gus Dobek. ad secundum. secundum. Nagorski. Thos. Star-
wski Molczyski. Causas legitima. in qua eiudem. Marito sui
Thos. Bulois. Portugalis ponali auctoritate et auctoritate
et auctoritate. et auctoritate. et auctoritate. et auctoritate. et auctoritate
dictioribus suis quibusvis propriis et consequentibus reedem
Processus vero. Coram Capitali. Precedens fundatorem quis
ad dictum modicum. atque se cum frequentibus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et fab-

quando palam libere, publice, ac expresse recogno-
 nit. Quia ipsa de omni et negro Iure suo impasoriis
 videlicet De Servita force Bonorum locis, ad Pultachas.
 Paralynskego Pultachas karzyn, Pultachas lygnow, Pat-
 tachas Lywolne, Pultachas Bzow, et Pultachowce Zelchow
 wolturq; in bonis fidelis locis sibi Recognoscendi datis
 servit, ut Recognoscendo utrumque impasoriis dicitur
 sed uigil Petraschka Nam rediitibus officiis pess
 posseit papaeale premio locis Sabbathi, et Vigilia, Festi
 Jani, et Petri in Vinculis Anno Mille et sexagesimo Ies-
 us paginimo. pccm. obicit rigore Decreti iudicij Tribunalum Roi
 Lublinense force Taxationem Bonorum vapoviam glori-
 um Taxatio dicitur ac alijs suis servitibus gemitis sim-
 ificatis. Dicitur Malis rediitibus in summa Preuena.
 Multum florit polos etdem sim ifrassim. pccm. Dicitur Mal
 et primus quoniam fatus ciuitate debita et ad se Regalem ac alias
 forores suas fure Horribilius decudat p officiis Exe-
 cutiencia pccatis in rebus pccatis pccatis et pccatis
 Comparata fortior amadens et pccatis pccatis. Qui:
 bius Exeuntibus paucis in hunc pccat Regalem Contrauta.
 pccone quo ad fortiori fave pccatis etiammodo sed Recogno-
 scendum erga alias forores suas vidit Diciorum Galoniam sum-
 do loco Prediciorum Patherinac Brasowhus spectat. Nec
 Non de Decreto Tribunalum quo ad summanum de Recognoscendo
 et eisdem forores suas spectat ac ipsi Petri Taxationis
 Bonorum et modis istis locis sibi p officiis pccatis
 dito et bonis et eisdem p officiis pccatis sibi et servitibus suis
 porreretis. Nec Non de gubernis furtibus suis sibi et eisdem
 se se excedentibus. Unum omni pccatis fure Dominio pccat
 eate. Competentia etrogatione quamvis pccatis et
 singulis conuentis Bonorum Vitalibus fructibus pccatis
 redditibus Commodis endematis obsecrationibus. attinet qd

ed

de presentis glori buccinis. Nihil ex pmissis suis domini
 & presentis ac futuris Competentis & Progatris pccato
 gnoscente. nisiq; suos soribus vel quosdam alio resonan
 do seu exponendo verum qut. promissa omnia et singularia pcc
 nata Recognoscens concit. habuit. adpositibat. ipsam for
 meret ambae accidere. ligna serviebat. Nam ex parte eius
 facto Thos Balenius Obedio d' ipsi successibus accepta
 ab ipso & multis omnibus plena et sufficiens satisfa
 ctione) Cui et concedit. et credit. et Concedit.
 Petibus. Bonis & pacem. Ius suum ubi ad promissa
 servans in personam eiusdem Thos Obedio Cypriani cui
 omnia pccationes. exaliter & plenarie transmisit. transpu
 dit et de corporauit. qut transacte transpandit. et de corpo
 rat. pccates. In quod quidem fuit pccas. Cui. Bonis sui
 forces se Recognoscens spectat eadem scriptis Rec
 gnoscens. proximatu Thos Cypriano suo. Tunc postea
 haec ex parte et defacto. fuit. Officio pccar. dat et admittit.
 et realme Jerome St. Thomas et a realme pacificans pccores
 & Malam quecumq; Competentiam et Nobis suis die
 quecumq; buccinis offuisse acceptandam Recipimus
 Thos Balenius Obedio Cyprianius omnia eiusq; po
 scens hocdem fuit pccas. Cui. et Bonis seu forces pcc
 eas pccato se Recognoscens. transfas. fuit buccinis
 evundem. Titularibus et Sufficiens Competentia et
 Progatris quam serendo habendis et postmodi illis qui
 ab eo pacifice (in pccatis), aead fuit pacificus pccorum
 quecumque becplacitos buccines libere et effectuatis et
 converendi fuit pccari originatis ea omnia latuose.
 Complectens pccatis (sunt transacti) rigore. Debet
 huius et ceteris memorare. Recognoscens Thos Annales
 huius dies quod se ac fuit suos pccores in eis sup bonis suis ger

1134.

veraties omib[us] summisq[ue] qualib[us] peccatis habitu[m] et
habendis pronuntiato Thoro Valeriano Pedro. Offidario
nos inscribit et obligat. Perd. ipsorum et eius peccates in
dicto jure. Ita. Bonisq[ue] seu fortibus officiis per abscessos
prohibet omnibus p[ro]cessus transfusis, et ratione comendat
omnium ab omni et quacumque imputatio ac f[ac]tus quacumque
peccatum. Quicunque condicione statim et sibi priuilegia
expeditum ex reponit et bescione, sui Recogno[n]tia
sumusq[ue] pacem ac f[ac]tis per h[ab]itu[m] tammodo et non
magistrando in omni iudicio et officio Regi semper to
res quotiescunq[ue] peccatum tuum defendere quidem facili
erit et libetare indemnizq[ue] compescere redire. Ne
Non hoc dico, f[ac]tis Regis et Bonis seu fortibus pro
minatas per se Recogno[n]tia transfusas, ab omniq[ue]
in genere iuribus et faci[pi]entibus priuibus et post:
mibus sup eadem p[ro]missa omnia per abscessos, ex re
compendia et occasione sui Recogno[n]tia sumusq[ue]
peccatum ac f[ac]tis per h[ab]itu[m] tammodo et non libet
modo quacumque faciem q[ui] peccatum factis et faciendis, sum
etiam aquibus relationibus in eadem p[ro]missa omnia
benibus condicione importatis et importandis. Lascivis
deniq[ue] et pueris, Prostib[us]q[ue] iuriis qualib[us] et quocumq[ue]
puncto et gradu iuris dependentiib[us], et quocumque iudicib[us]
et officio R[ei] Sacrae et obtineadis, ac sup p[ro]missio omni:
bus benibus condicione modo quocumque ducede et p[re]dicen:
dis ex parte tua et occasione sui Recogno[n]tia
sumusq[ue] peccatum. Tunc. Iuriis per h[ab]itu[m] emundare et li:
berare mundaque et libera semper facere accersam latronis
nomen p[ro]latum. Coram officio p[ro]curor ad mecum in fundo bo:
num p[ro]latum p[er] abscessum. dumq[ue] maleam et illis duos
officiorum regimur non debeat et vobis car:
dem

1135.

deo Libre dare deftivalice admittere. Ita q[uod] d[icitur] ad
 m[is]ta eadem p[ro]fessio[n]em d[icitur] bona p[re]dictum p[ro]fessione. o:
 maius p[ro]fessio[n]e condescensione quoniam modo camp regi
 p[ro]miserunt submisas laborinates p[ro]fessiones non
 p[re]dictae nec admittere. Iteq[ue] p[ro]fessionem suam d[icitur] p[ro]p[ri]us
 possessio[n]is in omniis omnibus. P[er] condescensione nullo modo
 iniurari. Ita ut Hoc dem[onstr]at[ur] p[ro]p[ri]us p[ro]fessio[n]is p[ro]fessione et Bona.
 laudiores p[ro]miserunt p[ro]p[ri]al[iter] p[ro] se Recognoscenda. Conde
 scensiones cum universis conadens utilitatibus d[icitur] benefi-
 cib[us] competenteraq[ue] et p[ro]rogativa quoniam sed doce supra
 sanguines p[ro]fessionales suis suis sum possessio[n]es que esse expa-
 cefit. Inscriptionis p[ro]positis p[ro]fessionis vigore cerneret
 habere et postidere queat. Itisq[ue] uti fui et p[er] illius inscriptione
 n[on] p[ro]p[ri]us p[ro]fessionis regone. Id sub Danni Serre:
 soribus simpliciter abq[ue] corporali Juramento expanditur
 ad credendis p[er] eandem Recognoscendum sive eius successores
 p[ro]munito. Et hoc Valentinus Pedro p[ro]fessione mea et illig
 p[ro]cessus ab eo complexus videntur p[ro]fessione omnibus et t[em]p[or]ibus
 longe tamquam p[ro]p[ri]o quoniam in loco eorum quoniam operis
 et fulendum fuerunt beatis. Pro quibus quidem Danni
 Serreibus simpliciter abq[ue] corporali Juramento expanditur
 ad credendis modo p[er] illud fulendum fuerunt beatis, at
 et realiter p[ro]p[ri]o principali ex p[ro]missio[n]e non completa. Complex
 itas p[ro]p[ri]o regno m[ar]ches Regognoscendo. Et hoc anno Mo:
 hamedica sive eius successores. Ad p[ro]fessorum suprascripti
 Et hoc Valentinus Pedro p[ro]fessione aut illius possessio
 rum. Ad officium p[ro]p[ri]us Corred[er] capitulo Prebendarie
 ex tuae regni suprascripto quoniam respondendum spectat.
 Mediante semper in primo p[ro]fessionis termino tunc p[er] p[ro]p[ri]o
 rei p[ro]p[ri]o scors p[er]spicere respondere. Danna obiecto
 res ipsa simpliciter taxata. Quere p[ro]longatione p[ro]p[ri]o salvo
 facere aequali p[ro]p[ri]o ratione pati debet. et sanctis regi ac p[ro]p[ri]o
 successores ad eadem omnia inscribit. et obligat p[ro]batur.

Eundem terminum primum perengonium. Ita salutis bones
 exinde consequentes causas ei ad eum terminos semper pe-
 remptos vera infirmitate, et maiori, non reverentibus
 successione, ligatione intrabilis est Regnum servit
 thletarum. Manuscripta ad Euclidem, vel atque quibus
 ad dictioribus et legalibus impedimentis non differen-
 do. Ad querendam preceps ultra opus est ipsius
 et casorum diversorum terminos dictiorum, ubi nonne
 ei procedo. Nullaque notiones Appellationes ac latus
 proportiones faciendo, ac figura omnia possunt simili-
 tates vel triplices, Excedentibus, suspicimuribus,
 obiectis juri scriptis ac Remetis, Bello, Convenio
 reg belatus et dubius juri remedii et defensio non
 subcepimus. Nec quoniam alio modo evadendo, haec
 pecunia penali Recuperacione ad quoniam omnia Redire.
Mosi Woishonskie ab
Vna et Duziminski ab alte:
ri pte mutuo Intercissim Ro:
borint.

oratio officio et huius pte factorem caput et Prentice
 parentes sonantes Ebor Joannes et Remigius fab-
 dagifor Prentice Prentice Rachag, sacra Regis Mittis
 a Capella Woishonskie sive Ebori Laspri Woishonskis
 ducis Lord Prentice filii Bonorum Villarum. Factores
 et Rudolfores et aliorum loci parvus et Prostorum
 ab his et Stephanus Duziminski pte ab altero sibi re-
 tributus corporibus aperte a Paris. Id, omniibus, fuit
 iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competenter
 do. Prosecuri vero factorem caput et Prentice Junctio-
 nis quo ad Actum Modernum attinet se fuit successibus
 ac bonis suis glori omnibus orationibz et plebanie et corporando
 atque fabrirendo, palam libere publice ac per officia recor-
 gnoverunt.